
DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo ó.3l2oL9

uzavřený podle 5 2586 a násl. zákona č.89/201'2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

l. SMLUVNí STRANY

U Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradcí Králové, oddÍl B, vloŽka 999

Zastoupena: lng. Aleš Vavřička - ředitel a místopředseda představenstva
tČo: 6010863]-
DlČ: cz6o108631
bankovníspojení: ČSoB, a's.
č. účtu: 1769931'3/0300
telefon: 466 798 41"L

fax: 466 3O4 643
e-ma il: info @va kpce,cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
lng, Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: REOP v.o.s.
sídlo/místo podnikání: J.Zajíce 960,53o 12 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku,vedeného Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl A, vložka 3491-
Zastoupena: Jan odráška _jednatel,
tČo: 48].55641
DlČ: CZ481'55641,
bankovníspojení: MonetaMoneyBank
číslo účtu: 27504524/0600
telefon: 7390601.47
fax:

e-mail: r.e.o.p@seznam.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan odráška
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Jan odráška

Na základě dohody smluvních stran se mění

Smlouvo o dílo - Rekonstrukce střediska Holice _ stavební úpravy Strana L/2



I

Článek lv. crruR oítR

Cena díla se měnítakto

Původní cena

Změnový list č.1

t763 291,,- bez DPH

770 524,- bez DPH

Cena celkem :

ostatní ustanovenísmlouvy o dílo zůstávajív platnosti

V Pardubicích dne "Lu.l 
(. b / 2

Za objednatele

lng. Aleš Vavřička
Ředitel a místopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

2 533 815,- bez DPH

Za zhotovitele

odráška Jan
Jednatel společnosti

VPHOVSNYA XANAII?.ACE
Pxfr9lJlTlCF, a"s"

Tep|íhcl ;Út4, liJn íti l.Ai.l-jutllcE
|CÓ (a l t !|i 3|'| 

" 

: 
r:,:.?-ko\ 

i|,|1i']1
i-R X!,-l(, ",:..1.; r), r;c.ika,l:,r

- 'll') -

*EffiŤ$ri.ttr-

N

v
Smlouva o dÍlo - Rekonstrukce střediska Holice - stavební úprovy Strana 2/2



t

Stavba ,, Rekonstrukce střediska VaK Holice ,,

Změnový llst č.1

Na základě požadavku objednatele se rozšiřuje předmět díla o následující

práce.

1'. Stavební práce L57 641,-

2. Poplachový tísňový zabezpečovací systém 133 134,-

3. Kamerový systém L43 490,-

4' 5trukturovaná kabeláž L29 730,-

5. Vjezdová závora 156 829,-

6, Zednické přípomoce 49 700,-

Celkem

Cena díla se upravuje :

původní SoD

změnový list č'].

770 524,-bez DPH

L763 291,-

770 524,-

celkem bez DPH

V Pardubicích

Objednatel

VŮĎ{t\/'')Í}Y .e.ilz,AcE
PÁRI: ť*E' n.p.

Teplého 1o14, sfi {:ť? P,\RDUBlcE
iČo i't'l ltl sí,:1 nl{ (260108631

oR Ks l'lK, o<JrlÍl B, r"ložlia 999

2 533 815,-

Zhotovitel

\í
a

960Jana
530 J2

DIC: c248155641



REKAPITULACE STAVBY
KÓd: 20190508
Stavba: VAK Holice _vícepráce

KSO:
MÍsto Holice

Zadavatel:

CC.CZ:
Datum: 7. 11.2019

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel;
REOP v.o.s, Pardubice

Poznámka:

Cena bez DPH

Rtr@q")l*gnP;--::fJí]'j[1{?i:'

ll:
DlČ:

lČ:
olČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

167 640,73

DPl základni
sníŽená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

iazba daně
21,AA%
15,00%

Základ daně
157 640,73

0,00

v CZK

Zpracovatel

Ra4!!k9 Datum a pqdpis:

Zhotovitel

VýŠe daně
33 104,55

0,00

190 745,29

nl
960

Razítko

530 12
DlČ:

Datum a podpis - Bqrí_tÍg _ Dalqrl g p_qdplp.

cz4A1

Razítko



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ pnací
KÓd:

Stavba:

Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

20190508

VAK Hotice -vÍcepráce

Holice Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7.11.2019

REOP v.o.s. Pardubice

Kód Popis Cena bez DPH ÍcZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
157 640,73

7 896'í9
45 609,43
I 310,14

79 181,03
23 231,59
2 452,77

42 802,69
7 075,30

-58 917,41

190 745,29

9 554,39
55 186,20
1A A55,27
95 809,05
28110,22
2 967,85

51 791,25
I 561,11

-7129A,07

so-01
so-o2
so-03
so-04
so-05
so-06
so-07
so-o8
so-09

Stav.Úpravy pro vrata
Kanalizační přípojky
okapový chodníček
Chodba
Archiv
Sklad
ZTI + Ut
Změna dveřina DPo
odpoěty

a
Jana

v
P

Q;I481
530 -12olc:



SOUPIS PRACI
Stavba

VAK Holíce _vícepráce
Obiekt:

so-01 - Stav.úpravy pro Vrata

HoliceMísto.

Zadavatel

Zhotovitel

PTv
(,p KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

MJ Množství J.cena [CZK]

m2 3,200 677,00

m3 0,180 3 610,00

7 . 11. 2019

REOP v.o.s
Pardubice

a osazování
ómÍiká ósiěňí

výplní
nebo

Cena celkem
ICZK]

7 896,19

7 896,1g

3 216,56

2166,40

649,80

nA

1 K 612325302

2 K 631311136

3 K 631319013

4 K 631319185

5 K 631319197

6 K 631351 101
W

7 R 631351102

Uprqvy povrchů, pod|ahy
Vápenocementová štuková
nadpraží
Mazanina tl do 300 mm z betónů proštého béz

. *ýqeď-cE nerckínaorg9li.Q-Eilť_ Q 2513! -Připlatek k mazanině tl do 300 ňň za - -

přehlazení povrchu
Příplálěk k mázanině tl do 300 mm za sklon do
JC

1,50,3"2

m3

m3

0,1 80

0,1 80

233,00

65,00

41,94

11,70
1,5.0,4-0,3*PÍipiátexTiňazánfi6ll 

dó 300 mm'Za ploóE u--' ;3da5m2
Zřizeni bednění ýh a hran v podlahách m2

0,180

odstraněni bednění nj'h a hran v podlahách

ostatnÍ konstrukce a práce, bourání
Montáž leŠení lehkého kozového trubkového v
dnlQm

m2 0,900

sada 3,000

0,1 80

0,900
0,900

65,20

297,0A

313,00

11,74

267,30

67,68

3 237,0A

939,00

75,20

D9
B K 949111112

w- --'--

9 K 9529A1412

10 K 967023692

11 K 967042714

D 997

12 K 997013211

13 K 997013509

14 K 997013511

15 K 997013801

2.1,5
Vyčištění pod lešením přijakékoliv výšce
padLaŽí
Přisekáni kamenných ňébo jiných ploch s
tvrdÝm povrchem pl do 2 m2
od-sirláňí zdlva7Tamená nebo 6éionú plošné

m2

m2

3,000

3,000

3,200

43,60

486,00

130,80

1 555,20

612,00m2 0,600

o,ooo

1 020,00tlďs 3o0 mm
1,5"0,4

Přesun sutě
Vň iiio stá úóňlšt n i-d-o p ra ú á_šu {i á_v y6o u rá ň Fn -
!mo1 oro budoyv-v d9.0 .m ru-čně'
Příplatek k odvozu suti a vybouráných hmói ná

803 .q.9

skládku ZKD 1 km přes 1 km

odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky
na skládku do 1 km s naloŽenim a se sloŽenÍm
Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kÓd odpadu
174 101

4,572

4,572

0,572

0,572

651,00

260,00

340,00

153,00.

372,37

148,72

194,48

87,52

D 998
16 K 998018001

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 1 't40,00

639,54
639,54

RtrO
stavební a

Jana

0,561

530 
"12

DIC: c2481

oSo



Stavba

Obiekt:

SOUPIS PRACI

VAK HolÍce _vícepráce

so-oz _ Kanalizační přípojky

HoliceMísto;

Zadavatel

Zhotovitel

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

7.11.2019

REOP v.o.s
Pardubice

PTv
Čp KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svis'lp a ko4p.l-9t1í l1_o.nst1ykcg

V 24^ra-?.tn Zazdivka otvorů pl do 0'25 m2 ve zdivul\ U lv4Jl4Ý l 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm

MJ MnoŽství J.cena [CZK]

kus 2,000 528,00

Cena celkem
ICZKI

45 608,43

44 611,31

1 056,00

1 056,001

D6
2 K 61S99500'l

W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
ZačiŠtěni omítek kolem oken, dveři, podlah
nebo obkladů m 6,400 158,00

4 679,24

1 411,20

4"4
v mazan3 K 631312141

W
betQnem prostým ,m3 0,828 4 430,00 3 668,04
9,0-0,4-(0,08+0,1 5)

o B TrubnÍ vedení_ (analizáční potru'bí ž tvioén-ó FvC jednbvrsivé4 R 871315221 :':"*"'::","':.::::1,-,'i^""""' m' tuhost třídv SN8 DN 160w 2.4,0+20,5
w 1,0+8,0

0,828

1B 61 0,80

t K 721290111

W

358,00 6 444,00

souČet 18,000
Zkouška těsnostipotrubi kanalizace vodou dó m 18,000 22,60 406,80DN 125
1,0+8,0+2-4,0+2"0,5 18,000
Řev]Žň-i flacňtá zPVČ typ-Ďřímr' DŇ315n6r0 hl- ň ;p'' íuuo.oo_-- 

_,,''uo,oó
od 1360 do 1730 mm I poklopem

18,000

9,OOO

9,000

kus 2,000 1 460,00

15 783,00

2 920,00

3 861,00

6 K 894811113

nO

7 K 971A42451

8 K 974042557

W

I K 974042559

10 R 977311112

11 K 977311113

ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni otvorů v betonových přičkách a
z*dp.eh pl dqQ25 !n;l tl d-o-45Q antt-- ,- - _ _
Vysekání rýh v dlaŽbě betonové nebo jiné

. msnqdll-c!é il-ds 100-nrT'_Š'do 300 mm
9,0
Příi'lá'těk k Ýýse'káiií ýli v dlaŽbé b'éióň'óÝé
nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100
mm Š Ňhv
Rezáni stávajicích betonových mazanin
nevvztuŽ'gnÝch hldo 'lQ0 mm
2'1,0+0,4
2.8,0+0,4
SouČet
Režáni stávajících betonových mazanin
nevvzlttženÝch hl rio 15í}

m 9,000 429,04

m

m

9,000

18,800

2,aoo
16,400
18,800

18,800

102,00

172,44

258,00

918,00

3 233,60

4 850,40

D 997

12 R 997A13211

13 K 997013509

14 K 997013511

15 K 997013801

Přesun suté
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmo't prp budovv v d9 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
sklá-dku ZKD 1 hrrBřes 1 l<m_

odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky
na skládku do 1 km s naloŽením a se sloŽenim
Poplaték za uloŽeňi na skládce (skládkóÝne)
stavebního odpadu betonového kód odpadu
170 141

Rtr@F v.@"s"
stavební a obchodn í činnost

Jana
530 12

960

1,286

1,286

651,00

260,00

340,00

1 805,55

837,19

334,36

437,24

196,76

1,286

t 1,286

D 998 Přesun hmot

DlČ: CZa8155641

153,00

2 676,72



Stavba

Obiekt:

SOUPIS PRACI

VAK Holice _vlcepráce

so-03 - okapový chodníček
HoiiceMÍsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7 . 11. 2019

REOP v.o.s
Pardubice

3? Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Popis

zemina pro terénní úpravy - ornice
16,000-0,05"1 ,6

Komunikace pozemní
Kladéni betoňóvé dlaŽbi koňunikaci pro pěŠi
do loŽe z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do

šedÝ. hIadkÝ

ostatní konstrukce a práce, bouránÍ
očiŠtěni desek nebo dlaŽdic se spárovánim z
kameniva těŽeného při překopech
inŽenlúrskÝch sití

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

MJ MnoŽstvi J'cena [CZK]

m2

m2

10,000

26,000

Cena celkem
lczKl

I310,14

g 310,14

2 779,76

914,00

613,60

1

2

3

D1
K 113106021

K 181202305

K 18130't 101

4 M 10364101

D5
5 K 596811220

^ . "- TSH.00A7586.o tn' uRs

o9
7 K 979051111

o 997

B K 997013211

o 998

I K 998225111

4_e'ryuj p!'éqp_ _
Rozebráňí tilaíé-b při pFekópéch kbmunikáči
B|9 Bě_šj z botsns_výeh dlaŽdic ručně
Úprava ptáne ňá náóyp*n .u zňutnenim".- - 
RóŽpióštře ňTó iníce il-Ý rsEý-ďo T00Tn m p l' dó
500 r-nz v rovině nebq Ve syahu do 115

91,40

23,60

m2 16,000

1,280"t,2gb'

34,50

547,00

266,00

552,00

704,16

2 660,00

2 660.00

0,00

973,00

s73,00

1 660,05

1 660,05

m2 10,000

10,a00

mZ 10,000

2,550

0,00

97,30

651,00oro budsyv-ydo-6-m tučně

Přesun hmot
Přesun hmot pro poŽémni komunikáce s
krytem z kamene, monolitickým betonovým
nahn ž VtTl

t 3,640 65,20

237 !33

237,33

RtrOtrv "@oSo
stavebnÍ a

Jana



souPls PRACí
Stavba

Obleki:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovítel:

VAK HoÍíce -vícepráce

SO-04 - Chodba

Holice Datum:

Projektant:

Zpracovatel

7.11.2019

REOP v.o.s.
Pardubice

P Ty 
KÓdp Popis MJ MnoŽství J,cena [CZK]

72,70

Cena celkem
tczKl

79 181,03

32 306,34

17 635,80

3 053,40

123,00. 5166,00

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů pro sokl
Ceméňióvý póstřix vniiřnich stěn nanáŠéný m2 42,000
s'e'lp'ďo-šně LUčně
PotaŽéní Ýňitřňích steň Úápenňým š{úReň 

*- 
* 42,000

- .tlouŠťkv do!-lnm- _
Vápenocententová omffiá hladká jednovrstvá

1

2

3

A

o6
K 612131101

K 612311131

K 612321121

K 619991001
vnitřních stěn nanášená rqčně
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou
42t1.5

m2

m2

42,AAA

28,000
28.000

211,00

19,80

B 862,00

554,40

D9
5 K 952901111

W

6 K 978013191

D 997

7 K 997013211

ostatní konstrukce a práce, bourání
VyčiŠtění budov bytové a občanské výstavby m2 57,500 97,7A

I036,55
5 617,75

81,40 3 418,80

4 398,23

1 309,81

pří vÝšp-e_uo' dLazi 4g a E1
42t1,5',1,0
29,5
souČei
otluČeni (ósekáni) vnitřňi vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do
100 % ood sokl

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

28,000
29,500
57,500

m2 42,000

I K 997013509

I K 997013511

10 K 997013813

D 998

a na
sk|ádku ZKD 1 Kn p_Ies 1 km
odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky
na skládku do 1 km s naloŽením a se složenim

-Póp'láf 
éÍaŽe-ilďŽ€'ni-ňasFÍádcélškEdro-VnéI

stavebního odpadu z plastických hmot kód
odoadu 170 203

Přesun hmot

t 2,a12

t 2,012

t 2,412

651,00

260,00

340,00

523.12

684,08

2,A12 935,00 1 881,22

_ u35fL11 K 998018001

o PSV

D 776

12 K 776141121

13 R 776201811

14 K 776221111
15 M 28412285

Přesun |mo!rg{! pr9 budovy v {o 6 m

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
Vyrovnání podkladu povlakových podlah

opdlpŽkv ruooě
Lepení pásů z PVC standardnÍm lepidlem
krytina podlahová he tl Zmm

m2 29,500

1,084 1 140,00 1235,76

46 874,69

3'1 196,09

6 991,50237,00

m2 29:500:

2e,900..
32,450

50,90 1 501,55

t aizoCI'
I994,60

m2

nZ
13610O

308,00
W 29'5-1,1 'Přepočtené koeÍcíentem mnoŽství

16 K 776223111 Spoj povlakoůých podiahovin z PVC
svařováním za tepla m

32,450

23,600

?-3,.9_Og

21,000

2'1,000

21,420

56,00 1321,64

268,80

1 965,60

511 ,94

w 49_,gl0,q,

17 K T764108il Odstiaňěnršoklíkůelišrpý7óúýďhnebo
olastovÝch

18 R 776421111 Montáž obvodových lišt lepenim
1g M 28411004 ÍiŠta soklová PVC samolepicÍ30x30mm

m

m

m-

12,80

93,60

23,90
21-1 ,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽstVí 21 ,424



Ty
p

P

16

Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK]
Cena celkem

ÍCzK|
K 998018001 Přesun hmotručnípr9 by-doyy v do6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

2,348 1140,00 2676,72

997,12

997,12
34,81

D 711

17 K 711111001

W
18 M 11163150

lzolace proti vodě' vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti

_Vadqa]41é _zasludgnaxálerem penqtlačn!x.
e,0'0,1
lak penetrační asfaltový ,

3,6io'oo-ó3'piepoóiéne roeiicieniem mnoŽsiví

m2 3,600

-í'600 -_

0!001
0,001

9,67

50 8A0,0a 50,84

19 K 711141559

2A M VDG.102164
W

f o A LB t T A l- s !0 !19_!912, 5y z)
3,6-1,1 5'Přepočtené koeficientem

Provedení izolace protizemnÍ vlhkosti pásy
. 
p ři taye n í m vod p.Lqlrt'é_ NAl P

3,600

4,140

97,80

128,00

352,08

529,92
mnoŽstvl 4,140

21 K 998711201
Přesun hmot procentni pro izolace proti vodě,
vlhks-nti_a.p|vnůrn uobj-ekt-esh v d9-6- na

To 9,676 3,05 29,51

a
Jan

53012
DIC:

\17

cz4a1

a



soLJPls PRAGÍ
Stavba

VAK Holice -vícepráce
Obiekt:

SO-05 - Archiv
HoliceMísto:

Zadavatel

Zhotovitel

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 11.2019

REOP v.o.s.
Pardubice

Čp Kód Popis

stěn v roŽsghu plqebv dp 307o

MJ MnoŽstvi J.cena [CZK]
Cena celkem

tCZK]

23 231,59

19 461,79

14 743,50

1 567,s0

I 710,00

Náklady soupisu celkem

o HSV

o6
1 K 6'1131'1135

2 K 6113254A2

3 K 612311131

4 K 612325402

Práce a dodávky HSV

Vp|avy povrchů, podlahy a osazování výpln
P otaŽení vnitřni cň stiopti l<on strÚxcí vápen ňým
štukem tlouštlkv do 3 mm
Oprava vnitřní vápéňocémentové hrubé omítky
gttspq v ro;lqhu_p-lqchv dq 30%
PotaŽení vnitřních síáň vápďnriým
tloušt]kv do 3 mm
oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky

m2

m2

9,500

9,500

165,00

180,00

m2

m2

42,000

42,000

123,00

'150,00

5 166,00

6 300,00

2 883,90D9
5 K 949101't 12

6 K 952901111

B K 978013141

o 997

I K 997013211

10 K 997013509

11 K 997013511

12 K 997013801

D 998

ostatní konstrukce a bourání
pro

s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíŽeni do
150 kolm2
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby

m2 9,500

m2 9,500

63,60

97,7Q

604,20

928 15
n

7 K 578011141 vápenocementové omítky stropů v rozsahu do m2 9,500
3Q o/o

otluČeni (osekáni) vnitřni vápenné nebo
vápenocementové omÍtky stěn v rozsahu do 30 m2
o/o

42,000

31,30

25jA

65'1,00

297,35

1054,20

734,29

340,47

Přesun sutě
Vnitrostaveňištní dóprava suti a vybouraných
bnqlBrs budovv v do 6 m ručně
Příplatek k od'óŽÚ sutIďvýiloúránýcň hmoina
skládku ZKD 1 km přes 1 km

170 101

Přesun hmot

r 0,523

odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
ina skládku do 1 km s naloženim a se sloŽenim* 

P oiiláIe k Žď úl ďŽďntňí sk tá ďce G krád_ k o ýrlé)
stavebního odpadu betonového kÓd odpadu t

0,523

0,523

260,00

340,00

135,98

177,82

0,523 '153,00 80,02

1 100 1013 K 9980'18001

D PSV

o 784

14 K 784111011

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV
Dokončovací práce - malby a tapety
obroušení podkladu ómítnutého v misinostech m2 51,500

1140,00

14,30

1i00,10

3 769,90

3 769,80

736,45výškv clo .&0 m

15 R 784181121

42+9,5
Hlóúbkoýá jednonášdbňá peneírabe pódkladu

51,500

51,500 22,40 1153,60m2v místnostech výšky dq 3.B0 m
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

16 K 784221rc1 mZ 51,500 36,50 1 879,75



Popis MJ MnoŽstvi J.cena [CZK]
Cena celkem

lczKl
PTv
Čq
2AK
21 K

Kód

žlďďgrcil
998778201

783

odstraněnÍ lepidla ručně z podlah
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové
v obiektech v dq 6 m

mZ 29,500

% 310,811

I53,00

0,37

4 513,50

1 15,00

D Dokončovací práce _ nátěry soklů 15
22 K 783801201

23 K 78381310'l

obroušení omítek před provedením nátěru
Pénótiaen i šynTtéTický n átěíí ňiádTýóh
betonovÝch oovrchů
Celoplošňé VýroVnáiíÍ omitky před provedenim
nátěru modifikovanou cementovou stěrkou
tloušt'kv do 3 mm
Dvojnásobný akrylátový nátér omitek

m2

m2

m2

m2

-42rp00
42,000

42,000

42,00a

\f

17!10
62,20

718,20

2ď2,4a,

?4 K 783822213

25 K 783826301

106,00

188,00

4 452,04

7 896,00

Jana
530 J2

DIG:

960
P

c24815564



Stavba

Obiekt:

SOUPIS PRAC|

VAK Holice _vícepráce

50-06 - Sklad

HoliceMísto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

7 . 11. 2A19

REOP v.o.s.
Pardubice

P Ty 
KÓd MJ MnoŽství J.cena [CZK]

Cena celkem
tcz()

2 452,77

2 452,77

1 609-!40

635,00

p Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D6
'l K 619995001

W
nebp_pbkladů
8*0 16-3,'14

VE

plnÍ

m 4,019 158,00

2 K 644941111

3 M 56245640

o9

1200 mm
mřÍžka větrací kruhová plasť se siťoýrnou
160mm

kus

kus

_-tple ____ __,_,
8,000

8,000

55,30

66,5A

442,40

5s2,00

4 K 971033251

D 997

5 K 997013211

6 K 997013509

7 K 997013511

ostatní konstrukce a bourání
ve

4,0?25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm

Přesun sutě
VnitrostaveniŠtni doprava suti a vybouranýcň
j!:rolprq bud'sYv_uds'-O.]n rugaá ' 'Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 't km ořes 1 km

odvoz suti a vybouranýcb hmot z meziskÍádky
na skládku do 1 km s naloŽenim a se sloŽenim

kus 4,000

0,048

1S2,00

651,00

768,00

768,00

67,39

31,2s

0,048

0,048

260,00

340,00

12,48

16,32

I K 9S7013801

D 998

PoplateK za uloŽeni na sKladce (skládkovné)
stavebnÍho odpadu betonového kÓd odpadu
170 1Q1

t 0,048 153,00 7,34

Přesun hmot
o K 998018001 Přesun hmot ruČní pro budovy v do 6 m

7.98
7,98t 0,007 1 140,00

p v"@"s"
činnostRtrO

stavební a
Jana

530 J2
DIC:

P



soUPls PRACí
Stavba

Obiekt:
VAK Holice -vícepráce

SO-07-ZTl +UT

FioliceMÍsto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

7 . 11. 201s

REOP v.o.s.
Pardubice

P
Č

Tv KÓd Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK]

suuu -

Cena celkem
ICZK]

42 902,69

42 802,69

10 904,85
882,00

10 000,00

882,00

10 000,00

p

Náklady soupisu celkem

o PSV
7)R

725319111

725532116

Práce a dodávky PSV
Zd ravotech n ika - zařizovacÍ před m ěty
MontáŽ dřezu ostatnÍch typů
Elektrický ohříýáč ŽášóbňÍrový akumuiáčnJ

D

1K
2K

1,000
soub

n pro
1,000

% 108,8203 K 39872520'l

D 734

4 K 734221686

5 K 734261403

6 K 9987342A1

o 735

pťqdmětv-u oueklesh v d_o- 6 m

Ustřední vytápěni - armatury
Termostatická hlavíce Vosková PN 10 do
1 1 0'0 .atopt|Ý_c'i lělec VK
Armatura pripojónáč'iio[ová G s/+x'lB PN í0
do 110"C radiálotů tvpu VK
Přesun hmot próteniní pro armaiury v
sbiekle,ch v d9 0- rn -

232,00

22,85

3 962,67

928,00

3 024,00

10,67

0,21

kus 4,000

kus 4,000

39,s20T,

756,00

0,27

Ústřední l- tělesa

7K 735152473.RR
D

pane

qbie-kJechv da 0 rn

1,000

1,000

kus 2,000

27 935 17

4 588,79 4 588,79

4 8S0,00 4 890,00

5 240,00 10 480,00

278,00 278,00

přídavná přestupní plocha KoRADo Radik VK kus
tvo 21 vÝškaidélka 6001600 mm vÝkon 7?3 w
otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1

přidavná přestupní plocha výŠka/délka kus
600/1200mm vÝkon't546W
otopné tělešo Banélove VK dVoudeskové 2g K 735152559 přídavné přestupní plochy výškaldélka

I K 735152479

10 K 735164512

11 M KRD.KLMl
750QE10

12 K 998735201

esa na
kus 1,000

1,000

273,178

7 081,00

2,26

7 081,00

6'17,38

vÝŠkv _t-ěl'esa ořes 1500 mm
820 těleso trú5kóv6 přimotopné K?RALUX

tllvEÁR MAX-E. 1810 x 750 mm. 800W
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v

%



Stavba

Obieki:

souPls PRACí

VAK Holice _vícepráce

so-08 _ Změna dveřÍ na DFo
HoliceMÍsto:

Zadavatel:

Zhotovitel;

Datum:

Projektant;

Zpracovatel

7.11.2A19

REOP v.o,s.
Pardubice

! 'v KÓdt,p

Náklady soupisu celkem

Popis

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplní
osazováni protipoŽárnich nebo protiplynovýih
zárubni dveříjednokřidlových do 2,5 m2
vň male riálI r

MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK]

kus 1 ,000 3 650,00

Cena celkem
[CZK]

7 075,30

2776,72

3 650,00

3 650,00

D HSV

oO
K 642945111

D64
2 R 642942612

3 M 55331117
114 840 UP

o 998
4 K 998018001

o PSV

D 766

Q9azoy'a1Í yýpln í otvorů
osazování Žáiúbňí ňé-bo ramů oÝeřnicn
k-ovových lp 2,5 n2 dsdateč!ě
zárubeň aceloiá ýro běžné zciěnl hranatý profil

kus

kus

-1,000

4,004

516,00

772,00

-1 288,00

-516,00

-772,00

Přesun hmot
Přesun hňot ruční pro budový v oo o m

Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské

i 0,384 1 080,00
414,72
414,72

4 298,58

4
5K
6M

7R

8M
9K

766660001

61 1 601 92

766660021

61 1 6531 0

766664958

-1,000

-1,000

1,000

1,000

593,00

2 210.0A

1150,00

4 250,00

16t,oo

593,00

-2 210,0:

1 150,00

4 250,00

-164,00

MontáŽ dveřnich křídel otvírauých 1 křidlových
Š do 0,8 m do ocelové zárubně
dve\e d\eviíné iniťřnÍ hladké plné 1křídtové
bílé 80x197 cm
MonÍáž dveřnich křidel otviravých
jednokřídlových š do 0,8 m poŽárnich do
ocel'ové zát'ubné
dveře vnitřní pioitipožárnÍ hiadké dýhované
tkřtdlé 89Qr197-Qmu

kus

kus

kus

kus

a ÚdrŽba dveří - výměna klik se sada -1,000
a10 M 54914624

11 K 766666931

12 K 766666932

13 M 54914632

14 M 54926043

15 M 54964110

m a ntéLnl h 9 n|al e ri é!-a HR-B_-B 72 F 4
Výměna zámku bezpečnostních dveři

ěna klik se u bezpečnostních dveři

kus

kus

kus

-1,000

1'aó0
1,000

272,0A

iss,oo

-272,0A

199,00
187,00187,00

včetné štitu PZ 7? k]ika-klika F4 krvt!<a
zámek stavebnÍ zadlabaci vloŽkový 2402ď s
ořev9Q97'[1 lpvÝ llB
vložka zámkova óýnnaicxa oboustranná

kus

kus

kus

1,000

1,004

ti,aao

1 410,0A

140,00

216,A0

1 410,A0

140,04

216,0A

16 K 998766201
Presun hmot procentní pro konstrukce
trulťéiské v o!jckl__c[v dq6 m _

o/o 42,870 4,74 31,58

Jana

556453o J2
DIC:

\í oSo



Stavba

SoUPls PRACí

VAK Holice -vícepráce
Obiekt:

so-09 _ odpočty
HoliceMísto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 11.2A19

REOP v.o.s
Pardubice

P

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika
Zdravotechnika

MJ MnoŽství J.cena [CZK]

'suiru
1,000 -12 000,00

Ty

D

K

KÓd Popis Cena celkem
lczK]

-58 917,41

-58 917,41

-12 000,00
-12 000,00

-46 917,41

p

7zv
720-PCI

0 781

2 K 781474115

3 M 59761039

DokonČovací

hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním m2 _37,000
leoidlem
qbkl!!kgralý-|"dLygsýzlp25ks/m2 m2 -40,70a
:3n jPřépoČtenotioeiiE]errtňm1ox1v-
Příplatek k montáŽi obktadů vnitřních
keramických hiadkÝch za olochu do 10 m2 m2 -37'000
Připlatek k montáŽi obkladÚ vhitřnich
keramických hladkých za spárovánítmelem m2 _37,000
dvousloŽkovým
Připlaiek k montáŽi ob'kladú vnitřnich
keramických hladkých za lepením lepidlem m2 _37,000

mo rnz -37,000
-pav!"ah
PřéšUň hmó{ próčéníň1 proó'tikiády keÍámické
v obiektpch v dq 0 m

e
Jana

497,00

336,00

-18 389,00

,13 67s,2a

4

5

R 781477111

K 781477114

6 K 781477115

7 K 781739194

B K 998781201

65,70 -2 430,90

50,60 -1872,20

50,60 -1872,20

za

%o -456,395

200,00

2,80

\f oSo

-7 400,00

-1 277,91

530 l2
DIC:

P
c7481



J

slTEL spo!. s r.o., Nad Elektrárnou 1526146, Praha 10 - Slatiny
Vak Holice GNMK24í0í9
MichalK ivka
29.í0.20í9

Akce:
Vypracoval
Dne:

2500,00

220,00

220,00

380,00

240,00

0,00

0,00

270,00

2600,00

60,00

5040,00

420,00

210,00

0,00

4200,00

13000,00

4000,00

25000,00

0,00

58360,00

133134,00

2500,00

220,00

220,00

380,00

240,00

0,00

0,00

270,00

2600,00

60,00

360,00

210,00

210,00

0,00

4200,00

13000,00

4000,00

25000,00

0,00

14446,00

3890,00

412,00

1600,00

160,00

160,00

160,00

5335,00

11200,00

1646,00
'18704,00

5í2'00
790,00

3359,00

2000,00

3500,00

1000,00

0,00

5900,00

74774,00

14446,OO

3890,00

412,O0

1600,00

160,00

160,00

160,00

5335,00

1 1200,00
'í646,00

1336,00

256,00

790,00

3359,00

2000,00

3500,00

í000'00
0,00

5900,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

4

2

1

1

1

1

1

1

1

I

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks
ks
ks

soub

soub

soub

soub
soub

Frzs
Ust edna s komunikátorem bez klávesnice 100 bezdr. ovladačťt
Ethernet TcPl P komunikátor

Nezálohovaná plastová vnit ní siréna 115dB/1m s modq m majákem
Venkovní siréna
Hlavice stiskací rudá lícující
Sk í pro hlavice plastová 1 otvor antracitov kryt

Jednotka spínacízadní montáŽ pro krabice XAL
LCD klávesnice,
Vstupnímodul, zobrazení stavu LED vč. p íslušenství
AKU 12vl',t7\h
PlR detektor duální
Plastová nízká propojovací krabice
Tís ov h|ásič

Expander B/4 kovov kryt

kabel EZS
trubkován í, lištován í r zné dimenze

stavebnía p ípomocné práce a materiál

oŽivení, zkušební provoz, revize, zaškoleníobsluhy,inŽen rská činnost,DSP
doprava

materiá!/montáž
PTZS

GCTV

." #':i'r.i;*iťitibjj
t:r,il{ffi#fl
. i.'tl, i; r.lln-.1::j,

^ .: - ,r."., . laj1-{:!:i

PTZS

ccTv
CCTV Server - stanice
Venkovníbullet lP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP
Allied Telesis AT FS7OB/POE - PoE

ks
ks
ks

1

4

1

37000,00
11300,00

9500,00

37000,00

45200,00
9500,00

2500,00

900,00

900,00

2500,00

3600,00

900,00



Licence pro p ipojenídalšího jednoho zaízení
RAOK rozváděč
kabeláŽ ccTV
trubkován í' liŠtován í r zné dimenze
stavebnía p ípomocné práce a materiál
oŽivení, zkuŠební provoz, revize, zaškoleníobsluhy,inŽen rská iinnost,DSP
doprava

materiál/montáž
CCTV

Wifi router p ipevněn1i nazed'
Patch kabel RJ45/RJ45 Cat6 1m

Zásuvka pro 2xRJ45 modul box do lišty
Modul RJ45 Cat6A do datov ch zásuvek
Patch panel modulární 24 porlŮ
Modul RJ45 Cat6A do patch panelu

í panel

Nástěnn Datov1 rozvaděě U 12
LHD 80X40HF HD - lišta bezhalogenová
LHD 40X40HF HD _ lišta bezhalogenová
LHD 40X20HF HD - lišta bezhalogenová
LHD 20X20HF HD - lišta bezhalogenová
Datov kabel Cat6A FTP LSOH
Pomocn materiála p ípomocné práce
Certifikační mě ení datov1ch rozvodťt
DemontáŽ stávající strukturované kabeláŽe
P esun telefonní rist edny,switche (včetně kabeláŽe)
Popís port datov1ich zásuvek
Popis patchpanelťr

Doprava

materiál/montáž
STK

ks
ks

soub
soub
soub
soub

soub

2300,00

3540,00

1700,00
'1300,00

1000,00

0,00

1200,00

0

0,00
1500,00

5,00
50,00

4300,00

9200,00
3540,00

1700,00

1300,00

1000,00

0,00

1200,00

800,00
650,00

3000,00

8000,00

3000,00

9000,00

0,00

4
1

1

1

1

1

1

109640,00

3200,00
650

3000,00

8000,00

3000,00

9000,00

0,00

33850,00

143490,00

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m

m

m

m

m

soub
ks

soub
soub
ks
ks

soub

2102,00

86,00

88,00

66,00

625,00

69,00
380,00

6800,00

230,00

164,23

128,28

75,09

20,35

5000,00

2102,00

2408,00
240,00

10,20

420,00

0,00
2830,00

1t12,00

106,00

3953,00

240,00

285,60

5880,00

0,00
5660,00

3976,00
212,00

3953,00

1972,80

1196,90

2139,00

697,00

10105,00

I

28

14

28

2

28

2
,|

1232,0A

1848,00

í250'00
1932,00

760,00

6800,00

5520,00

2627,68

3848,40

750,90

9564,50

5000,00

0,00
0,00

1500,00

70,00
100,00

4300,00

82,20

v4,80

71,30

69,70

21,50

24000,00

63,00
6500,00

'10000,00

12,70

120,00

24A0Q

882
6500

10000

177

240

30

10

470
1

14

1

1

14

2
1

,00

,00

,80

78117,00

129730,48

s'l(srK

5í613'48



28000,00

2800,00

0,00
0,00

4700,00

35500,00

156829,30

14000,00

14300,00

5000,00

16400,00

49700,00

49700,00

28000,00

4500,00

0,00

0,00
4700,00

14000,00
14300,00

5000,00
16400,00

110369,30

2400,00

6760,00
1800,00

0,00

121329,30

0

0

0,00

0
0

,00

,00

,00

,00

110369,30

2400,00

676,00

1800,00

0,00

1

1

1

0

1

I

1

1

1

1

ks

soub
ks

soub
soub

soub
soub
soub
soub

$ezdová závora
Vjezdová závora,2x interkom , montáŽ a v kopové práce

kabeláŽ napájení a komunikace vc^ chrániček
Dálkové ovládání k závo e
Doprava
oŽivení, zkušební provoz, revize, zaŠkoleníobsluhy,inŽen1irská činnost,DSP

materiál/montáž
Vjezdová závora

SÍave níčásÍ
Stavebn í p ípravy( bou rací práce, sekán í, prťr razy)
Stavební zapravení
opravy sádrokartonťr

Vedlejší stavební p ípravy

materiál/montáž
Stavební část

PTZS
CCTV
STK
Vjezdová závora
Stavební část

133134,00

1,43490,00

129730,48

156829,30

49700,00

Rekapitulace

Závara

Stavební

Celkem bez DPH 612883,78

A $ts 'l.é.ilg'qcE
td t, a"s.

aiu i\2 Y-É.F.DUBicE
trÚ }6 3Í {::á'J1!.t'á.'l

-. *J!,- ::ar+j
:1t \'!1':.'.a r"Jrr i-iK, orl.i:l


		2019-12-02T12:43:18+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




